
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/206/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz 
713 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/154/20 Rady Miejskiej we Frampolu 
z dnia 14 grudnia 2020 r., zmienionym: zarządzeniem Nr 10/2021 Burmistrza Frampola z dnia 26 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIV/167/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 5 lutego 2021 r., zarządzeniem 
Nr 20/2021 Burmistrza Frampola z dnia 23 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXV/179/21 Rady Miejskiej we 
Frampolu z dnia 5 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 32/2021 Burmistrza Frampola z dnia 30 marca 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/189/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 23 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 55/2021 
Burmistrza Frampola z dnia 31 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/199/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
18 czerwca 2021r., zarządzeniem Nr 64/2021Burmistrza Frampola z dnia 30 czerwca 2021r., Uchwałą Nr 
XXVIII/202/21 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 74/2021 Burmistrza 
Frampola z dnia 26 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 82/2021 Burmistrza Frampola z dnia 22 września 2021 r. 
wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę 37.626.166,67 zł zwiększa się o kwotę 201.835,66 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
27.116,00 zł do kwoty  37.800.886,33 zł, z tego: 

 dochody bieżące 28.064.693,23 zł i dochody majątkowe 9.736.193,10 zł, w tym: 

-  kwotę  8.897.256,87 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 65.399,89 zł  do kwoty 8.962.656,76 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 41.861.695,82 zł zwiększa się o kwotę 379.118,27 zł  i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
79.488,13 zł do kwoty  42.161.325,96 zł, z tego: 

wydatki bieżące 28.604.321,89 zł i wydatki majątkowe 13.557.004,07 zł, w tym: 

- kwotę 8.895.253,17 zł związaną z wydatkami na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami  zwiększa się o kwotę 65.276,14 zł  do kwoty 8.960.529,31 zł, 

- kwotę 116.000,00 zł związaną z wydatkami na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 136.000,00 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 pkt.1 otrzymuję brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.360.439,63 zł", § 
3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie "Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1)  kredytów i pożyczek - 1.857.649,05 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 4356



2)  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
2.502.790,58 zł." 

4. W § 4 pkt.1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 5.260.439,63 zł",  w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. W § 7 pkt.1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W § 9 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do kwoty 4.757.649,05 zł. 

8. W § 10 pkt.1 wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa w łącznej kwocie 302.513,05 zł,  który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4356



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 20 000,00

75618 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

758 0,00 22 888,47

75801 0,00 18 270,00

0,00 18 270,00

75814 0,00 4 618,47

0,00 4 618,47

851 -27 116,00 30 116,00

85195 -27 116,00 30 116,00

-27 116,00 0,00

0,00 30 116,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY 
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

bieżące 151 000,00 151 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 886 553,00 4 906 553,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 210 500,00 230 500,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 383 628,00 5 401 898,00

Różne rozliczenia 12 079 266,00 12 102 154,47

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 383 628,00 5 401 898,00

Strona 1 z 3

27 116,00 30 116,00

Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 64 618,47

Pozostała działalność 27 116,00 30 116,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

60 000,00 64 618,47

Ochrona zdrowia

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 116,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 116,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/206/21
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 30 września 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4356



852 0,00 6 424,00

85216 0,00 6 424,00

0,00 6 424,00

854 0,00 17 100,00

85415 0,00 17 100,00

0,00 17 100,00

900 0,00 30 000,00

90005 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

razem: -27 116,00 126 528,47

0,00 0,00

758 0,00 9 907,30

75814 0,00 9 907,30

0,00 9 907,30

razem: 0,00 9 907,30

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 60 899,89

80153 0,00 60 899,89

274 496,00 280 920,00

Zasiłki stałe 73 000,00 79 424,00

Pomoc społeczna

Edukacyjna opieka wychowawcza 44 796,00 61 896,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

72 000,00 78 424,00

1 057 901,00 1 087 901,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 796,00 61 896,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

44 796,00 61 896,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

bieżące 18 851 624,00 18 951 036,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 907,30

Różne rozliczenia 0,00 9 907,30

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 907,30

majątkowe 9 726 285,80 9 736 193,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 726 285,80 9 726 285,80

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 60 899,89

bieżące
Oświata i wychowanie 0,00 60 899,89

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4356



0,00 60 899,89

855 0,00 4 500,00

85513 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

razem: 0,00 65 399,89

0,00 0,00

-27 116,00 201 835,66

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 899,89

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 080,00 26 580,00

Rodzina 8 557 510,00 8 562 010,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 080,00 26 580,00

bieżące 8 897 256,87 8 962 656,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 37 626 166,67 37 800 886,33

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 726 285,80 9 726 285,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4356



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 100 037,00 196 000,00 196 000,00 22 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 904 037,00 6 904 037,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
7 120 037,00 196 000,00 196 000,00 22 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 037,00 6 924 037,00 0,00
7 088 037,00 184 000,00 184 000,00 22 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 904 037,00 6 904 037,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7 108 037,00 184 000,00 184 000,00 22 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 037,00 6 924 037,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

390 531,00 390 531,00 362 910,00 104 400,00 258 510,00 6 621,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
391 851,00 391 851,00 362 910,00 104 400,00 258 510,00 7 941,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
265 531,00 265 531,00 237 910,00 79 400,00 158 510,00 6 621,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 851,00 266 851,00 237 910,00 79 400,00 158 510,00 7 941,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 621,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 941,00 7 941,00 0,00 0,00 0,00 7 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 862 885,58 9 862 885,58 8 174 334,58 6 659 662,00 1 514 672,58 1 395 000,00 293 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 785,88 -14 785,88 -14 785,88 -14 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 055,88 33 055,88 30 955,88 28 955,88 2 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 881 155,58 9 881 155,58 8 190 504,58 6 673 832,00 1 516 672,58 1 397 100,00 293 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 6 700 037,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 6 700 037,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 700 037,00

po zmianach 6 700 037,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/206/21
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 30 września 2021r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4356



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 693 929,00 6 693 929,00 5 665 177,00 5 026 392,00 638 785,00 800 000,00 228 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 170,00 20 170,00 18 070,00 16 170,00 1 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 712 099,00 6 712 099,00 5 681 247,00 5 040 562,00 640 685,00 802 100,00 228 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 100,00 802 100,00 0,00 0,00 0,00 802 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 382,00 3 846 382,00 3 846 382,00 3 846 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 170,00 16 170,00 16 170,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 862 552,00 3 862 552,00 3 862 552,00 3 862 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 436,00 854 436,00 818 705,00 650 500,00 168 205,00 0,00 35 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 975,92 -9 975,92 -9 975,92 -9 975,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 075,92 10 075,92 10 075,92 9 975,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 536,00 854 536,00 818 805,00 650 500,00 168 305,00 0,00 35 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
477 435,00 477 435,00 477 435,00 477 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 975,92 9 975,92 9 975,92 9 975,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 410,92 487 410,92 487 410,92 487 410,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 773,00 44 773,00 44 773,00 44 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 975,92 -9 975,92 -9 975,92 -9 975,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 797,08 34 797,08 34 797,08 34 797,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
551 527,00 551 527,00 551 527,00 375 335,00 176 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 809,96 -2 809,96 -2 809,96 -2 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
548 717,04 548 717,04 548 717,04 372 525,04 176 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 611,00 23 611,00 23 611,00 23 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 809,96 -2 809,96 -2 809,96 -2 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 801,04 20 801,04 20 801,04 20 801,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4356



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

369 682,00 369 682,00 113 532,00 97 320,00 16 212,00 250 000,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809,96 2 809,96 2 809,96 2 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 491,96 372 491,96 116 341,96 100 129,96 16 212,00 250 000,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 942,00 75 942,00 75 942,00 75 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809,96 2 809,96 2 809,96 2 809,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 751,96 78 751,96 78 751,96 78 751,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 116,00 158 116,00 158 116,00 52 116,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181 116,00 181 116,00 181 116,00 55 116,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 000,00 116 000,00 116 000,00 27 700,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 27 700,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 116,00 27 116,00 27 116,00 17 116,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 116,00 30 116,00 30 116,00 20 116,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 116,00 17 116,00 17 116,00 17 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 116,00 20 116,00 20 116,00 20 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 366,00 1 194 366,00 983 766,00 673 366,00 310 400,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 000,00 -16 000,00 -4 725,00 -4 725,00 0,00 0,00 -11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 424,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 204 790,00 1 184 790,00 979 041,00 668 641,00 310 400,00 0,00 205 749,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
73 000,00 73 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 424,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 424,00 79 424,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 78 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 424,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 424,00 78 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 166,00 751 166,00 748 966,00 656 766,00 92 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
771 166,00 751 166,00 748 966,00 656 766,00 92 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4356



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 725,00 -4 725,00 -4 725,00 -4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 875,00 11 875,00 11 875,00 11 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 725,00 -4 725,00 -4 725,00 -4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 375,00 9 375,00 9 375,00 9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 275,00 -11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 125,00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 275,00 -11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 125,00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 304,00 128 304,00 70 931,00 70 931,00 0,00 0,00 57 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 404,00 145 404,00 70 931,00 70 931,00 0,00 0,00 74 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 850,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 950,00 69 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 850,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 950,00 69 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 350,00 55 350,00 55 350,00 10 850,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 350,00 51 350,00 51 350,00 6 850,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 425,44 1 797 599,50 1 690 799,50 253 600,00 1 437 199,50 101 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 350 825,94 4 350 825,94 0,00
-29 871,13 -29 871,13 -29 871,13 0,00 -29 871,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173 111,13 96 240,00 96 240,00 90 240,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 871,13 76 871,13 0,00

6 291 665,44 1 863 968,37 1 757 168,37 343 840,00 1 413 328,37 101 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 427 697,07 4 427 697,07 0,00
800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

858 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 766 874,80 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 2 766 874,80 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4356



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00
828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00
988 249,64 318 298,50 318 298,50 2 000,00 316 298,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 951,14 669 951,14 0,00
-29 871,13 -29 871,13 -29 871,13 0,00 -29 871,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 871,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 871,13 48 871,13 0,00

1 007 249,64 288 427,37 288 427,37 2 000,00 286 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 822,27 718 822,27 0,00
148 298,50 148 298,50 148 298,50 0,00 148 298,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-29 871,13 -29 871,13 -29 871,13 0,00 -29 871,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118 427,37 118 427,37 118 427,37 0,00 118 427,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
669 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 951,14 669 951,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 871,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 871,13 48 871,13 0,00

718 822,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 822,27 718 822,27 0,00
3 095 474,80 311 600,00 306 600,00 188 500,00 118 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 783 874,80 2 783 874,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 240,00 66 240,00 66 240,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 714,80 377 840,00 372 840,00 254 740,00 118 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 783 874,80 2 783 874,80 0,00
141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 240,00 55 240,00 55 240,00 55 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 240,00 196 240,00 196 240,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 7

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 766 874,80 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 766 874,80 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4356



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 304,05 761 304,05 161 304,05 2 000,00 159 304,05 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 831,12 -14 831,12 -14 831,12 0,00 -14 831,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 831,12 14 831,12 14 831,12 0,00 14 831,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 304,05 761 304,05 161 304,05 2 000,00 159 304,05 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
581 304,05 581 304,05 161 304,05 2 000,00 159 304,05 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 831,12 -14 831,12 -14 831,12 0,00 -14 831,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 831,12 14 831,12 14 831,12 0,00 14 831,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 304,05 581 304,05 161 304,05 2 000,00 159 304,05 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 440,01 39 440,01 39 440,01 0,00 39 440,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 831,12 14 831,12 14 831,12 0,00 14 831,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 271,13 54 271,13 54 271,13 0,00 54 271,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 864,04 114 864,04 114 864,04 0,00 114 864,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 831,12 -14 831,12 -14 831,12 0,00 -14 831,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 032,92 100 032,92 100 032,92 0,00 100 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
169 000,00 169 000,00 87 000,00 13 000,00 74 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 87 000,00 13 000,00 74 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 016 442,65 18 576 309,71 15 541 364,71 10 351 925,00 5 189 439,71 2 190 421,00 724 524,00 0,00 0,00 120 000,00 13 440 132,94 13 440 132,94 0,00
-79 488,13 -79 488,13 -68 213,13 -23 510,88 -44 702,25 0,00 -11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
313 842,13 196 971,00 165 027,00 122 195,88 42 831,12 8 420,00 23 524,00 0,00 0,00 0,00 116 871,13 116 871,13 0,00

32 250 796,65 18 693 792,58 15 638 178,58 10 450 610,00 5 187 568,58 2 198 841,00 736 773,00 0,00 0,00 120 000,00 13 557 004,07 13 557 004,07 0,00

Strona 6 z 7

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 11 520 181,80 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 520 181,80 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4356



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 776,14 60 776,14 53 528,87 0,00 53 528,87 7 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 776,14 60 776,14 53 528,87 0,00 53 528,87 7 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 776,14 60 776,14 53 528,87 0,00 53 528,87 7 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 776,14 60 776,14 53 528,87 0,00 53 528,87 7 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 247,27 7 247,27 0,00 0,00 0,00 7 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 247,27 7 247,27 0,00 0,00 0,00 7 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,20 531,20 531,20 0,00 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
531,20 531,20 531,20 0,00 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 997,67 52 997,67 52 997,67 0,00 52 997,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 997,67 52 997,67 52 997,67 0,00 52 997,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 557 510,00 8 557 510,00 350 510,00 319 684,00 30 826,00 0,00 8 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 562 010,00 8 562 010,00 355 010,00 319 684,00 35 326,00 0,00 8 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 580,00 26 580,00 26 580,00 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 580,00 26 580,00 26 580,00 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 895 253,17 8 895 253,17 680 396,39 392 110,50 288 285,89 0,00 8 214 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 276,14 65 276,14 58 028,87 0,00 58 028,87 7 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 960 529,31 8 960 529,31 738 425,26 392 110,50 346 314,76 7 247,27 8 214 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 161 325,96 28 604 321,89 16 376 603,84 10 842 720,50 5 533 883,34 3 156 088,27 8 951 629,78 0,00 0,00 120 000,00 13 557 004,07 13 557 004,07 0,00

Strona 7 z 7

po zmianach 0,00 0,00
OGÓŁEM 11 520 181,80 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,0085513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4356



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/206/21

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 30 września 2021r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Po zmianach

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 260 439,63

1 2 502 790,58

Strona 1 z 1

2 2 757 649,05

Rozchody ogółem: 900 000,00

1 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4356



     Załącznik Nr 4 

     do Uchwały Nr XXIX/206/21 

     Rady Miejskiej we Frampolu 

     z dnia 30 września 2021r 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2021 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja celowa 

600 60014 2710   900.000,00   900.000,00 

801 80104 2310   50.000,00   50.000,00 

853 85311 2710   7.000,00   7.000,00 

900 90013 2710   1.800,00   1.800,00 

900 90017 2650 100.000,00   100.000,00   

900 90017 6210   17.000,00   17.000,00 

921 92109 2480  420.000,00   420.000,00  

921 92116 2480  180.000,00   180.000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
100.000,00 

 
600.000,00 

 
975.800,00 

 
100.000,00 

 
600.000,00 

 
975.800,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 75412 2820   6.621,00   7.941,00 

801 80101 2590  800.000,00   802.100,00  

801 80103 2590  300.000,00   300.000,00  

801 80113 2360   45.000,00   45.000,00 

801 80150 2590  250.000,00   250.000,00  

801 80153 2820      7.247,27 

926 92605 2360   80.000,00   85.000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 1.350.000,00 131.621,00 - 1.352.100,00 145.188,27 

OGÓŁEM    DOTACJE : 100.000,00 1.950.000,00 1.107.421,00 100.000,00 1.952.100,00 1.120.988,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4356



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/206/21 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 30 września 2021r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH    W  2021r. PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozdział Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2021 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach na 

2021r 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

„Nadbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku przy ulicy Zamojskiej 13 na 

potrzeby społeczne mieszkańców Gminy 

Frampol” 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn „Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjno - ciśnieniowej w m. Korytków 

Mały gm. Frampol” 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. „Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w m. Frampol” 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kąty 

(fundusz sołecki)  

 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

w m. Radzięcin (fundusz sołecki) 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Rzeczyce (fundusz sołecki) 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Smoryń (fundusz sołecki) 

700/70005 

 

 

 

 

010/01010 

 

 

 

 

900/90001 

 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

2017/2021 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

6.700.037,00 

 

 

 

 

120.000,00 

 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

19.510,23 

 

 

12.000,00 

 

 

10.928,01 

 

 

20.512,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.700.037,00 

 

 

 

 

120.000,00 

 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

38.510,23 

 

 

12.000,00 

 

 

10.928,01 

 

 

20.512,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4356



 

8. 

 

 

9. 

 

 

 

10. 

 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

14. 

 

 

15. 

 

 

16. 

 

 

17. 

 

 

18. 

 

19. 

 

 

Budowa instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Frampol etap II 

(miejscowości bez rzek) 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Frampol etap II 

(miejscowości z rzekami) 

 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. Radzięcka 8 (wymiana dachu) 

 

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Woli Radzięckiej  

 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Sokołówce 

 

Budowa oświetlenia ulicznego we 

Frampolu ul. Biłgorajska 

 

„ECO-EFEKTYWNY FRAMPOL ETAP 

III” 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Smoryń od drogi krajowej  

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Smoryń – Wapniarka 

 

Zakup traktorka-kosiarki 

 

Wykup działek (nieruchomości) pod 

hydrofornią w Teodorówce 

 

900/90005 

 

 

010/01010 

 

 

 

010/01010 

 

 

 

700/70005 

 

 

700/70005 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

 

900/90095 

 

 

900/90015 

 

 

900/90015 

 

 

900/90095 

 

 

700/70005 

 

2021 

 

 

2019/2021 

 

 

 

2019/2021 

 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2019/2021 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

 

2021 

 

800.000,00 

 

 

1.084.370,00 

 

 

 

980.900,00 

 

 

 

105.000,00 

 

 

99.000,00 

 

 

71.000,00 

 

 

113.000,00 

 

 

2.766.874,80 

 

 

173.000,00 

 

 

250.000,00 

 

 

17.000,00 

 

28.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

828.000,00 

 

 

1.084.370,00 

 

 

 

980.900,00 

 

 

 

105.000,00 

 

 

99.000,00 

 

 

71.000,00 

 

 

113.000,00 

 

 

2.766.874,80 

 

 

173.000,00 

 

 

250.000,00 

 

 

17.000,00 

 

 

20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4356



 

20. 

 

21. 

 

Zakup serwera w jednostce MGOPS 

 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Teodorówka (fundusz sołecki) 

 

 

852/85219 

 

900/90015 

 

2021 

 

2021 

 

20.000,00 

 

29.871,13 

 

20.000,00 

 

29.871,13 

 OGÓŁEM:   13.423.132,94 116.871,13  13.540.004,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4356



  Załącznik nr 6 

  do uchwały Nr XXIX/206/21 

  Rady Miejskiej we Frampolu 

   z dnia 30 września 2021r. 

WYKAZ ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH 

FUNDUSZ  SOŁECKI  W 2021 R. PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Dział/Rozdział/§ Kwota  Cel przeznaczenia Dział/Rozdział/§ 

Po zmianach 

Kwota Cel przeznaczenia po 

zmianach w sołectwach, w 

których dokonano zmiany 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Chłopków 600/60016/4270 20.596,46 

 

Remont drogi gminnej nr 1915 600/60016/4270 20.596,46 

 

 

2. Karolówka 900/90015/4270 

 

 

900/90095/4210 

4.899,57 

 

 

20.000,00 

Wymiana oświetlenia ulicznego 

na lampy typu LED 

 

Zakup materiałów do wykonania 

ogrodzenia placu zabaw 

(5.000,00 zł), zakup urządzeń na 

plac zabaw (15.000,00zł)  

 

900/90015/4270 

 

 

900/90095/4210 

4.899,57 

 

 

20.000,00 

 

3. Kąty 900/90015/6050 

 

19.510,23 

 

Budowa oświetlenia ulicznego 

 

900/90015/6050 

 

19.510,23 

 

 

4. Komodzianka 700/70095/4210 

 

 

921/92109/4270 

 

7.000,00 

 

 

12.552,01 

Zakup materiałów do remontu 

zbiornika p.poż. 

 

Remont opaski wokół świetlicy 

wiejskiej 

700/70095/4210 

 

 

921/92109/4270 

7.000,00 

 

 

12.552,01 

 

5. Korytków 

Mały 

600/60016/4270 

 

900/90015/4270 

 

 

921/92109/4210 

4.000,00 

 

5.000,00 

 

 

15.440,01 

Remont drogi gminnej 

 

Wymiana oświetlenia ulicznego 

na lampy typu LED 

 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

600/60016/4270 

 

900/90015/4270 

 

 

921/92109/4210 

4.000,00 

 

5.000,00 

 

 

15.440,01 

 

6. Teodorówka - 

Kolonia 

600/60016/4270 

 

15.207,12 

 

Remont drogi gminnej 

 

600/60016/4270 15.207,12  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4356



7. Pulczynów 921/92109/4270 

 

16.251,56 

 

Utwardzenie placu asfaltem 

wraz z odprowadzeniem wody 

przy świetlicy wiejskiej 

921/92109/4270 16.251,56  

8. 

 

Radzięcin 801/80195/4270 

 

 

900/90015/6050 

 

25.683,58 

 

 

12.000,00 

Utwardzenie placu oraz ułożenie 

kostki przy szkole podstawowej 

 

Wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego 

801/80195/4270 

 

 

900/90015/6050 

25.683,58 

 

 

12.000,00 

 

9. Rzeczyce 600/60016/4270 

 

900/90015/6050 

9.000,00 

 

12.928,01 

Remont drogi gminnej w 

obrębie Kąty 

 

Budowa oświetlenia ulicznego 

600/60016/4270 

 

900/90015/6050 

9.000,00 

 

12.928,01 

 

10. Smoryń 900/90015/6050 

 

20.512,90 

 

Budowa oświetlenia ulicznego 

 

900/90015/6050 

 

20.512,90 

 

 

11. Stara Wieś 600/60016/4270 

 

 

921/92109/4270 

 

 

921/92109/4210 

 

6.000,00 

 

 

6.878,23 

 

 

4.000,00 

 

Remont drogi gminnej w 

obrębie Kąty 

  

Remont pomieszczenia w 

świetlicy wiejskiej 

 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

600/60016/4270 

 

 

921/92109/4270 

 

 

921/92109/4210 

6.000,00 

 

 

6.878,23 

 

 

4.000,00 

 

12. Teodorówka   900/90015/4270 29.871,13 Wymiana oświetlenia ulicznego 

na lampy typu LED 

 

900/90015/6050 29.871,13 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

13. 

 

Wola Kątecka 921/92109/4270 14.831,12 

 

 

Remont kuchni w świetlicy 

wiejskiej 

921/92109/4210 14.831,12 

 

Zakup sprzętu AGD, zakup 

farb, i mebli kuchennych do 

świetlicy wiejskiej 

14. Wola 

Radzięcka 

921/92109/4270 

 

22.351,12 

 

Wykonanie opaski 

odwodnieniowej oraz dojazdu 

do świetlicy z kostki brukowej 

921/92109/4270 22.351,12  

 Razem  302.513,05   302.513,05  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4356


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody budżetu
	Załącznik 2 Wydatki budżetu
	Załącznik 3 Przychody i rozchody
	Załącznik 4 Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu
	Załącznik 5 Wykaz inwestycji gminnych
	Załącznik 6 Wykaz środków stanowiących fundusz sołecki

		2021-10-28T12:20:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




